

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w miejscowości Kaliszkowice Ołobockie”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia:

Pytanie 1. Prośba o dopuszczenie trawy syntetycznej o następujących parametrach:

Opis	Norma	Specyfikacja
Metoda wytwarzania	DIN 61151	Tkana, runa przycięte
Składnik włókna	DIN 61151	Desso Crown, proste, niefibrylowane włókna (8 włókien monofilowych każde o grubości 120μ), 100% polietylen (poliolefin), odporne na promieniowanie UV, 8800 dtex
Mata/drugi spód	DIN 61151	Guma lateksowa SBR wodno-przepuszczalna
Spód podstawowy	DIN 61151	100% polipropylenowa siatka
Wysokość zdźbła trawy ponad matą		20 mm
Całkowita grubość		22 mm
Masa włókna brutto		Ok. 855g/m ²
Masa spodu podstawowego		153g/m ²
Masa maty (drugiego spodu)		Ok. 900 g/m ²
Masa całkowita	DIN 53854	Ok. 1918 g/m ²
Podziałka		3/8"
Liczba pęczków	ISO 1763	Ok. 200/m
Liczba węzłów	ISO 1763	Ok. 21197/m ²
Liczba włókien (splotów)		Ok. 339160/m ²
Szerokość rolki		5 m
Długość rolki		Max. 70 m
Kolor		Zielony
Linie pola gry		Białe/ żółte
Całkowita wys. wypełnienia		18 mm
Rodzaj wypełnienia		Piasek (kragłość>80%), 0,2-0,8
Ciężar jedn. wypełnienia		24 kg/m ²

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian parametry nawierzchni z trawy syntetycznej zamieszczone w SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści trawę o parametrach podanych z dokumentacji SIWZ z grubością włókna 225 mikronów.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian parametry nawierzchni z trawy syntetycznej zamieszczone w SIWZ.

Pytanie 3. Proszę o obniżenie parametru Dtex do poziomu 11 000. Parametr dtex jest to waga w gramach 10 000 m bieżących pojedynczego włókna. Można zatem sobie wyobrazić jak nieznaczna będzie to różnica gdy Zamawiający obniży dany parametr. Obniżenie tego parametru pozwoli na wyrównanie szans wszystkich oferentów oraz pozwoli na wybranie oferty najkorzystniejszej z punktu widzenia Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian parametry nawierzchni z trawy syntetycznej zamieszczone w SIWZ.